
（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

地下灯油貯蔵タンクライニング
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年7月19日
コーキ産業株式会社
福井県福井市西開発３丁目２０６番地

一般競争入札 - 2,640,000 - 金額は消費税を含む

外来管理治療棟１階　電気室　変圧器６台更新
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年7月19日
酒井電機株式会社
福井県福井市つくも１丁目２番１７号

一般競争入札 - 4,378,000 - 金額は消費税を含む

入院診療棟ＬＥＤ改修
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年12月26日
酒井電機株式会社
福井県福井市つくも１丁目２番１７号

一般競争入札 - 15,950,000 - 金額は消費税を含む

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。
（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

1 / 1 ページ


